غریب الحدیث، أبو سلیمان حمد بن محمد الخطابی، تحقیق: عبد الکریم إبراهیم
الغرباوی، دارالفکر، ۱۴۰۲ق.

فلسفه و کلام اسلامی، ویلیام مونتهگمری وات، ترجمه: ابوالفضل عزتی، تهران: انتشارات
علمی فرهنگی، ۱۳۷۰ش.

مسند أبی یعلی، ابویعلی موصلی، تحقیق: حسین سلیم أسد، دمشق: دار المأمون للتراث،
۱۴۰۴ق/۱۹۸۴م.

المصنف فی الأحادیث و الآثار، عبد الله بن محمد بن ابی شیبه، تحقیق: کمال یوسف
الحوث، ریاض: مکتبه الرشد، ۱۴۰۹ق.

معانی القرآن، یحیی بن زیاد فراء، مصر: دارالمصریه للتألیف و الترجمة، بی تا.
معجم البلدان، ابوعبدالله یاقوت حموی، بیروت: دارالفکر، بی تا.

معرفة الصحابة، أبو نعیم أحمد بن عبد الله الأصبهانی، تحقیق: عادل بن یوسف العزازی،
الریاض: دار الوطن للنشر، ۱۴۱۹ق.

المغازی، محمد بن عمرو اقلدی، تحقیق: مارسدن جونس، بیروت: دارالاعلمی، ۱۴۰۹ق.

المفصل فی تاریخ العرب قبل الاسلام، جواد علی، بیروت: دارالساقی، ۱۴۲۲ق/۲۰۰۱م.

نقد تکوینی، لوسین گلدمن، ترجمه: محمدتقی غیاثی، تهران: نگاه، ۱۳۸۲ش.

نقض الامام ابی سعید عثمان بن سعید علی المرسی الجهمی العنید فی معرفه الله من التوحید،
عثمان بن سعید سجستانی، تحقیق: ابوعاصم الشوامی الاثری، مصر: المکتبه الاسلامیه،
۱۴۳۳ق/۲۰۱۲م.

«تاریخ انگاره بنات الله»، زهرا محققیان، در دست داوری.

«تاریخ‌گذاری احادیث بر مبنای روش تحلیل ترکیبی اسناد - متن: امکانات و

محدودیت‌ها»، علی آقایی، مجله صحیفه مبین، شماره ۵۰، ۱۳۹۰، ص ۱۰۱ - ۱۴۰.

«عزّی، الهه سیاه در منابع اسلامی: واکاوی ریشه‌های باستانی این انتساب با کمک منابع